
                                                    СОВЕТ 

Шевченковского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

27.01.2023 г.                                                                                                       № 1 

 

                                               

«О внесении изменений в решение Совета Шевченковского сельского 

поселения от 24.09.2015 № 36 «Об утверждении Порядка проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шевченковского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области» 

 

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Устава Шевченковского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет 

Шевченковского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Шевченковского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области следующие изменения: 

 

1) в подпункте 1 пункта 8 раздела Ⅲ Порядка слово «гражданство» 

дополнить словом «(подданство)»; 

 

2) в пункте 28 раздела III Порядка слово «гражданства» дополнить 

словом «(подданства)»;  

 

3) в подпунктах 9, 10 пункта 37 раздела Ⅲ Порядка слово 

«гражданство» дополнить словом «(подданство)» 

 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а 

также размещению на сайте Шевченковского сельского поселения 

Москаленского муниципального района и вступает в силу с момента 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 
 

Глава Шевченковского сельского поселения:                                      Ивко И.В. 


